ARTÍCULO 1.- Autorízase a Gibson Dunn & Crutcher negociar con Gulf Cosat Transit Co, una solución 
transaccional satisfactoria definitiva del pago que reclama.

ARTÍCULO 2.- Gibson Dunn & Crutcher podrán negociar la transacción referida, comprometiendo un monto 
máximo y único hasta setenta y cinco mil dólares americanos (US$. 75.000.-), suma que se autoriza al Banco Central de 
Bolivia depositar con cargo al Tesoro General de la Nación en la cuenta de Gibson Dunn & Crutcher, quienes deben rendir 
cuentas sobre el desembolsodebitado a ese depósito como pago definitivo a Gulf Coast Transit Co., por el monto que se